ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Nam Định, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt quy hoạch chức danh Chủ tịch Công ty
TNHH một thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản

nhiệm kỳ 2020 - 2025 và nhiệm kỳ 2025 - 2030

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại

doanh nghiệp;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 525-

TB/BTCTU ngày 27/9/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về trình độ chuyên môn khi

quy hoạch các chức danh lãnh đạo doanh nghiệp nhà nước;

Căn cứ Thông báo số 24-TB/BCSĐ ngày 11/7/2023 thông báo Kết luận của

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, trong đó có nội dung Quy hoạch các chức danh lãnh

đạo, quản lý Công ty TNHH một thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1632/TTr-SNV ngày

03/7/2023 về việc quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý Công ty TNHH một

thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch chức danh Chủ tịch Công ty TNHH một

thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản, nhiệm kỳ 2020- 2025

1. Ông Trần Đăng Lạp, sinh ngày 14/4/1979, Giám đốc Công ty.

2. Ông Ngô Việt Dũng, sinh ngày 19/7/1983, Phó Giám đốc Công ty.

3. Ông Nguyễn Văn Minh, sinh ngày 08/3/1986, Phó Giám đốc Công ty.

 Điều 2. Phê duyệt quy hoạch chức danh Chủ tịch Công ty TNHH một

thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản, nhiệm kỳ 2025- 2030

1. Ông Trần Đăng Lạp, sinh ngày 14/4/1979, Giám đốc Công ty.

2. Ông Ngô Việt Dũng, sinh ngày 19/7/1983, Phó Giám đốc Công ty.

3. Ông Nguyễn Văn Minh, sinh ngày 08/3/1986, Phó Giám đốc Công ty.

2

Điều 3. Tập thể lãnh đạo Công ty TNHH một thành viên khai thác công

trình thủy lợi Vụ Bản căn cứ quy hoạch đã được phê duyệt, hàng năm tiến hành

kiểm điểm, nhận xét, đánh giá, rà soát, trình bổ sung quy hoạch, gắn với kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng, bố trí cán bộ theo quy hoạch.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Công ty

TNHH một thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản; thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Huyện ủy Vụ Bản;

- Lưu: VP1, VP8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-08-13T11:11:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T13:43:48+0700
	Tỉnh Nam Định
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:04:52+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:04:57+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:05:21+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!